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Andrews, Jesse: Mig og Earl og den døende pige 
Greg er 17 år og i sit eget billede ret mislykket. Han flyder med og lader 
andre styre retningen, men da veninden Rachel bliver syg og dør af kræft, 
sker der noget. 
 
Avit, Clélie: Jeg er her stadig 
Elsa har været ude for en ulykke, der har lænket hende til en 
hospitalsseng i dyb koma. Thibaults bror har i fuldskab kørt 2 unge piger 
ihjel og ligger nu kvæstet på samme hospital. Ved et tilfælde ender 
Thibault på Elsas stue og et særligt bånd opstår imellem dem 
 
Benjamin, Ali: Zu og stjernestøvet 
Zus bedste veninde, Franny, dør af uforklarlige årsager. Zu sætter sig for 
at finde en årsag, hun kan leve med. 
 
Forman, Gayle: Hvis jeg bliver 
17-årige Mia ligger i koma efter et trafikuheld, som måske har kostet 
hendes familie livet. Kæresten Adam tigger hende om at leve videre, men 
Mias tab er så uendelig stort. 
 
Green, John: Skildpadder hele vejen ned 
Sygdom skal helst være en historie der fortælles i datid, tænker 16-årige 
Aza Holmes. Tvangstanker og en alvorlig OCD sygdom fastholder hende 
dog i nutiden, hvor meget umage hun end gør sig. Men så møder hun 
Davis. 
 
Henriksen, Levi: Så længe himlen er over jorden 
16-årige Ruben har en hjernetumor og han ved, at han snart skal dø. Han 
har besluttet sig for, at fortælle den smukke Alona, at han er forelsket i 
hende. Men selv en stormende forelskelse kan ikke forhindre 
virkeligheden i at trænge sig på. 
 
Lippincott, Rachael: Halvanden meters afstand 
Stella lider af cystisk fibrose og nu er hun indlagt på sygehuset igen. Her 
møder hun Will, og det er ikke let at være kærester, når man altid skal 
holde to meters afstand for at undgå infektioner. 
 
Maxlyn, Amanda: Resten af mig 
Første bog: 21-årige Aundrea McCall drømmer om at slippe for sin 
kræftdiagnose bare for en enkelt aften. Men en one night stand bliver til 
kærlighed, og kærligheden bliver til kampen for et normalt liv 



 
Munk, Eva: Mellem træernes grene 
Amandas bror Mathias er forsvundet i skoven. Amanda beslutter sig for at 
finde ham igen, men skoven gemmer på en dybere sandhed - en 
sandhed der er så mørk, at den er svær at rumme 
 
Ness, Patrick: Monster 
Monsteret udenfor vinduet skræmmer ikke Conor, for han frygter en helt 
anden slags uhyre. Men monsteret udenfor er noget andet, noget vildt. 
Og det ønsker det farligste af alt: Det vil have sandheden. 
 
Niven, Jennifer: Som stjerner på himlen 
17-årige Violet og Finch går på samme skole. Violet er populær, men 
bærer på en stor sorg. Finch er skolens freak og har svært ved at 
indordne sig. En dag mødes de i skolens klokketårn, hvor Violet vil begå 
selvmord ved at springe ud. Det bliver starten på et usandsynligt forhold. 
 
Nygren, Maria: 100 meter lykke 
17-årige Ninna drømmer om at vinde VM i 100 meter løb. Hun har 
Sveriges bedste tid og en sponsorkontrakt med Nike og når hun løber 
føles det som om hun flyver. I virkeligheden er Ninna kronisk syg og 
bundet til sin seng. Hun oplever verden gennem de lyde hun kan høre på 
sit værelse, der altid er mørklagt og sterilt 
 
Rødtnes, Nicole Boyle: Hul i hovedet 
En ulykke ved en fest ændrer gymnasiepigen Vegas liv, for en 
hjerneblødning ødelægger hendes sprog. Kan hun overhovedet blive sig 
selv igen og hvad skete der egentligt ved den fest? 
 
Sanko, Maria Frantzen: Hovedspring forbudt 
Simon på 16 er i sommerhus med familien. Det bliver en tur med spirende 
forelskelse, men også med en masse usagt og knugende omkring den 
kræftsygdom, som har ramt familien. 
 
Silvera, Adam: De dør begge til sidst 
Den 5. september modtager de to drenge 18-årige Mateo Torrez og 17-
årige Rufus Emeterio et opkald. De skal dø i dag. Nu har de to kun 24 
timer til sammen at gøre alt det de ikke nåede. 
 
Stewart, Erin: En chance for at flyve 



Ava er 16 år og eneste overlevende efter den brand, der dræbte både 
hendes forældre og bedste ven. Men udover sorgen har hun sit vansirede 
udseende at slås med. Hvordan kommer man videre, når man slet ikke 
ligner, den man var? 
 
Vlahos, Len: Akvarium 
Da Jackies far bliver angrebet af en hurtigt voksende kræftsvulst beslutter 
han sig for at sikre sin familie økonomisk. Der skal skaffes mange penge 
hurtigt - og der er rigtig mange penge i reality-tv. 
 
Wandahl, Camilla: Et stykke af månen 
16 årige Dina lider af sygdommen albinisme, men hun er også en 
almindelig ung pige, som forelsker sig i gymnasiets lækreste fyr. Men 
hvad siger hendes bedste ven Michael til det? 
 
Yoon, Nicola: Alt eller intet 
Madeline på 17 lider af en sjælden sygdom, der gør hende allergisk over 
for alt, og hun har ingen fysisk kontakt med verdenen uden for sit hjem, 
før en ung mand flytter ind ved siden af, og en kærlighedshistorie vækkes 
til live. 
 
Ørsum, Caroline: Kære dumme døde Vik 
Selmas kæreste Vik er blevet set sammen med en pige. Hvem er denne 
pige? Selma vil spørge Vik, men når det ikke inden de kører galt på vej 
hjem fra fest. Vik dør. Hvem kan give Selma svaret og ønsker hun 
egentlig at høre det? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


